THÔNG BÁO
Về việc mở thời gian đăng ký bổ sung các lớp học phần

giai đoạn 2, học kỳ 1, năm học 2025-2026 tại Phân hiệu

  Phân hiệu trường Đai học Thủy lợi thông báo về việc mở thời gian đăng ký bổ

sung các lớp học phần giai đoạn 2, học kỳ 1, năm học 2025-2026 như sau:

1. Đối tượng: Sinh viên Khóa 67 trở về trước.

2. Thời gian đăng ký bổ sung: Từ 10h00 ngày 05/11/2025 đến 16h00 ngày 07/11/2025

3. Hình thức: Sinh viên đăng ký trực tuyến bằng tài khoản sinh viên trên trang

http://sinhvien.tlu.edu.vn

4. Một số lưu ý:

- Các học phần Tiếng anh là học phần có điều kiện tiên quyết, sinh viên phải đạt

điều kiện tiên quyết thì phần mềm mới hiển thị cho đăng ký. (VD: đạt Tiếng

anh tăng cường mới hiển thị Tiếng anh 1 để đăng ký)

- Các học phần thực tập học cả ngày trong thời gian thực tập (ghi trên lớp học

phần), sinh viên kiểm tra kỹ lịch trước khi đăng ký.

- Các học phần giáo dục thể chất được bố trí theo mỗi ngành, sinh viên phải

kiểm tra kỹ lịch cá nhân để đăng ký cho phù hợp với việc học tập và di

chuyển.

Phân hiệu Trường Đại học Thủy lợi yêu cầu các đơn vị và cá nhân liên quan

nghiêm túc thực hiện nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:
- BGĐ (để b/c);

- Các Bộ môn, CVHT;

- Sinh viên (qua website)

- Lưu VT, QLĐT (NC.05b).

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

(Đã ký)

 PGS. TS Lê Trung Thành

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THUỶ LỢI

PHÂN HIỆU

Số: 116 /TB-ĐHTL-PH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 11 năm 2025

http://sinhvien.tlu.edu.vn/